
ZARZĄDZENIE Nr 94.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia kontroli miejskich placów zabaw 
i osiedlowych stref sportowych należących do Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 62 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. 2023 poz. 682 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 

Powołuje komisję do przeprowadzenia kontroli miejskich placów zabaw i osiedlowych 
stref sportowych należących do Miasta Dęblin celem sprawdzenia stanu technicznego 
urządzeń, w składzie: 

1. Henryk Rozenbajgier - przewodniczący, 
2. Mieczysław Grobel - członek, 
3. Waldemar Strigl - członek, 
4. Aleksandra Szponder - członek, 
5. Renata Gral - członek, 
6. Jan Cydejko - członek. 

Kontrolę, o której mowa w §1 należy przeprowadzić w terminie do dnia 24 maja 2023 r. 

Przewodniczący Komisji przedłoży do akceptacji protokół z przeprowadzonych 
czynności kontrolnych i sprawdzających nie później niż 7 dni od zakończenia pracy Komisji. 

§ 1  

§ 2  

§3 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


